ZONA 1
EQUIPOS INSCRITOS SEDE
Castelld
Claret Askartza organizador
WP9802
Campusesport
Marbella
Turia
2 Andalucia
EWZ
GRUPO A1 GRUPO B1
Castello Claret Askartza
Campusesport WP9802
Marbella Turia
EWZ 2 Andalucia
horario CALENDARIO
16,00 h Reunién Técnica
J1 Viernes 4 mayo Askartza
17,30 h Campusesport Marbella
18,40 h Castelld EWZ
19,50 h WP9802 2 Andalucia
21,00 h Claret Askartza Turia
J2 Sabado 5 mayo Askartza
12,30 h Castello Marbella
13,40 h Campusesport EWZ
14,50 h WP9802 Turia
16,00 h Claret Askartza 2 Andalucia
J2 Sabado 5 mayo Askartza
18,00 h Campusesport Castelld
19,00 h Marbella EWZ
20,00 h 2 Andalucia Turia
21,00 h WP9802 Claret Askartza

J4 Domingo 6 mayo Askartza

9,00 h. 4° GRUPO A1 3° GRUPO B1 SF4
10,00 h.3° GRUPO A1 4° GRUPO B1 SF3
11,00 h.2° GRUPO A1 1° GRUPO B1 SF2
12,00 h.1° GRUPO A1 2° GRUPO B1 SF1
J4 Domingo 6 mayo Askartza
14,00 h.PERD SF4 PERD SF3 plazas 7-8
15,00 h.GAN SF4 GAN SF3 plazas 5-6
16,00 h.PERD SF2 PERD SF1 plazas 3-4
17,00 h.GAN SF2 GAN SF1 plazas 1-2

PROVISIONAL

horario
16,00 h

17,00 h
18,10 h
19,20 h
20,30 h

10,00 H.
11,10 h.
12,20 h.
13,30 h.

16,30 H.
17,30 h.
18,30 h.
19,30 h.

10,00 h.
11,00 h.
12,00 h.
13,00 h.

15,00 h.
16,00 h.
17,00 h.
18,00 h.

CAMPEONATO DE ESPANA FEMENINO 22 DIVISION

ZONA 2
EQUIPOS INSCRITOS SEDE
Minorisa
Alcorcon organizador
Leioa B
2 Madrid
Urbat IKE
Carthago
Pontevedra
Reales
GRUPO A2 GRUPO B2
Minorisa Alcorcon
2 Madrid Leioa B
Urbat IKE Carthago
Reales Pontevedra
CALENDARIO
Reunién Técnica
J1 Viernes 4 mayo  Alcorcon
2 Madrid Urbat IKE
Minorisa Reales
Leioa B Carthago
Alcorcon Pontevedra
J2 Sabado 5 mayo  Alcorcon
Minorisa Urbat IKE
2 Madrid Reales
Leioa B Pontevedra
Alcorcon Carthago
J2 Sabado 5 mayo  Alcorcon
2 Madrid Minorisa
Urbat IKE Reales
Carthago Pontevedra
Leioa B Alcorcon
J4 Domingo 6 mayo Alcorcon
4° GRUPO A2 3°GRUPO B2
3° GRUPO A2 4° GRUPO B2
2° GRUPO A2 1° GRUPO B2
1° GRUPO A2 2° GRUPO B2
J4 Domingo 6 mayo Alcorcon
PERD SF4 PERD SF3
GAN SF4 GAN SF3
PERD SF2 PERD SF1
GAN SF2 GAN SF1

SORTEO (25/3/18) y

SORTEO SEGUNDA DIVISION FEMENINA

GRUPO 1 GRUPO 2
VALENCIA 1 CATALUNA 1
VALENCIA 2 CATALUNA 2
ANDALUCIA 1 MADRID 1
ANDALUCIA 2 MADRID 2
PAIS VASCO 1 GALICIA
PAIS VASCO 2 NAVARRA
BALEARES MURCIA
ARAGON CANARIAS

* CASTILLA'Y LEON
jugard en el grupo que complete los 8 participantes

FORMACION DE GRUPOS Ay B segtin resultados temporada anterior

Clasificacion temporada 16-17

CATALUNA
VALENCIA
CATALUNA

PAIS VASCO-NA\
MADRID

PAIS VASCO-NA\
GALICIA
BALEARES
ANADALUCIA
MADRID
VALENCIA
CASTILLAY LEOI

1

DO USSR WWNNERE

SF4
SF3
SF2
SF1

plazas 7-8
plazas 5-6
plazas 3-4
plazas 1-2

16/4/18



